上I艹ˉ̄ ■口̄

田 州 市 交 通 运 输 局
催告书送达公告

高安市瑞勇物流有限公司 :

你 (单位 )于 2021年 8月 19日 13时 33分 ,我单位执法人员
在雷州市龙门镇江南加油站路段实施现场监督检查时,发现你 (单

位 )擅 自改装已取得 《道路运输证》的赣 CFD78挂货运车辆的行为。

我局于 2022年 1月 5日 对你作出 《催告书》 (粤雷交催 (2022)

17号 ),因通过直接送达、邮寄送达、留置送达均无法送达,现
依法公告送达。自公告之 日起 ,经过 30日 视为送达。《催告书》
(粤雷交催 (2022)17号 |)内 容如下 :

因你 (单位 )擅 自改装己取得 《道路运输证》的货运车辆,未
按规定履行义务,本机关干 2021年 10月 15日 作出了行政处罚的
决定,决定文书 号为粤雷交罚 (2021)881号 。你 (单位 )逾期未
履行义务,根据 《中华人民共和国强制执行法》第三十五条和第五
十四条的规定,现就有关事项催告如下,请你 (单位 )按要求履行 :

1.履行标的:罚款 5000.00元和加处罚款 5000.00元 ,合计
10000。 00元 。

2.履行期限:自 收到本催告书之日起 10日 内一次缴清。
3.履行方式:将罚款和加处罚款缴至广东雷州农村商业银行股

份有限公司营业部,账一号:80020000002荃 24214。

⒋履行要求:必须在履行期限内按规定全部缴清所有罚款。
5.履行事项: 《行政处罚决定书》粤雷交罚 (2021)881号 的

处罚决定。

你 (单位 )逾期仍不履行的,本机关将依法采取以下措施 :

申请人民法院强制执行。

你 (单位)可向本机关进行陈述或申辩,本机关将依法核实。

—8830602联系人:黄 一沙 联系电话:07

催告书
000122色

案件编号:                粤雷交催 ( 1(.。2)  (7号

当事人 (个 人姓名或学位名称):亨△
=Li止

生里1业
=铤

查△_:

因你 (单位)__皮上蛀虫土=且红土幽瓿输.u亠~扯箕庄车辄蛴瞒ˉ— ·,

本机关于~坐上~年~业~月 工L日 作出了_。 即占择— 的决

定,决定书文号
'劳
挫豇△△LLⅡ工工虫上工_o你 (单位)逾期未履行义务,根

据 《中华人民共和国行政强制法》第三十五条和第五十四条的规定,现就有关

事项催告如下,请你 (单位)按要求履行:

1.履行标的 :

2.履行期限 :

3.履行方式 :

⒋履行要求 :

自收到本催告书之日起10日

j|.广∷ ,'∷ |1,∷ 。~ `∶ i-i

将罚款和加处罚款缴至 广东雷州农村商业银行股份有限公司营业

你 (单位)逾期仍不履行的,本机关将依法采取以下措施 :

□1.到 期不缴纳罚款的,每 日按罚款数额的百分之三加处罚款。

□2,根据法律规定,将查封、扣押的财物拍卖抵缴罚款。

国3.申 请人民法院强制执行。

□4.依法代履行或者委托第三人 :

□5.其他强制执行方式:

你 (单位)可 向本机关进行陈述或申辩,本机关将依法核实。

交通

水田 ,:

代履行。

本文书一式二联:第一联归档(白 )第二联交当事人或其代理人(黄 )

i    i ||-,r

饣 l^l以 心 fij汝 ti⒈垆喾南 i艾 F ij |~(圪 il哪 1-寸 |下 I
了点L iv‘

,